
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k veřejné 
zakázce č. j. VZ34/2018 s názvem „Technické zabezpečení šíření 
rozhlasového vysílání po internetu“  
 
Na základě dotazů dodavatele ve znění: 
 

„1) měl bych ještě dotaz ohledně Přílohy č. 1 v návrhu smlouvy: co přesně má být vyplněno v této 

příloze, rozepsání naší specifikace nabídky či Český Rozhlas doplní svou specifikaci služby? 

 

 2) v Příloze č. 2 má být vložena vyplněná tabulka, kterou jste nám poslali jako samostatný soubor 

"Příloha č. 3 - Tabulka pro výpočet nabídkové ceny.xlsx" nebo máme udělat jednoduchou 

vlastní?“ 

 

Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje následující Vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce č. j. VZ34/2018 s názvem 
„Technické zabezpečení šíření rozhlasového vysílání po internetu“: 
 
Ad 1) Jak vyplývá z dokumentu s názvem Výzva a Zadávací dokumentace část A. ZÁKLADNÍ 

INFORMACE bod IV. Obchodní podmínky účastník musí v návrhu smlouvy uvést/doplnit všechny 

(žlutě označené) části obchodních podmínek. Účastník není oprávněn měnit a doplňovat závazný 

návrh smlouvy na jiných než označených místech. Tzn. nic víc není účastník povinen doplňovat. 

 

Ad 2) Jak vyplývá z dokumentu s názvem Výzva a Zadávací dokumentace část D. POŽADAVKY 

NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY je účastník musí pro zpracování nabídkové 

ceny použít „Tabulku pro vypočet nabídkové ceny“ (příloha č. 3 Výzvy a Zadávací dokumentace), 

koncipovanou jako souhrnný položkový rozpočet, kde účastník nacení všechny požadované 

položky. Zpracování ceny v jiné než předepsané struktuře bude hodnoceno jako nesplnění 

podmínek zadávacího řízení.  

 

Na základě tohoto vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 zadavatel 
neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek tak uplyne 
21. 01. 2019 v 11:00 hodin. 

 

Mgr. Klára Surovcová 

Oddělení veřejných zakázek 

Český rozhlas  

 


		Český rozhlas
	2019-01-16T15:26:03+0000
	Český rozhlas
	Český rozhlas




